Аналіз останніх досліджень і публікацій, в
яких започатковано розв’язання даної проблеми.

Державна політика щодо підготовки майбутніх
офіцерів запасу у вищих навчальних закладах
України, базується на засадах Конституції Укра-
їни (№ 254к/96-ВР від 28.06.1996), Закону Украї-
ни «Про Збройні Сили України» (№ 1934-XII від
06.12.1991), Закону України «Про оборону Укра-
їни» (№ 1932-XII від 06.12.1991), Державної на-
ціональної програми «Освіта» («Україна XXI сто-
ліття») (№ 896 від 03.11.1993), Постанови Кабінету
Міністрів України «Про створення єдиної системи
військової освіти» (№ 1410 від 15.12.1997), рішен-
ня Ради національної безпеки і оборони України
«Про нову редакцію Воєнної доктрини України»
(№ 555/2015 від 24.09.2015).